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Valtioneuvoston asetus huumausaineina pidettävistä aineista, 
valmisteista ja kasveista annetun valtioneuvoston asetuksen liitteiden 
II ja IV muuttamisesta 
 
SISÄLTÖ:  
Asetukseen ehdotetaan tehtäväksi kaksi muutosta. 
 
Ensinnä YK:n huumausainetoimikunnan 19.3.2024 tekemän 
päätöksen mukaisesti kaksi aiemmin kansallisesti huumausaineeksi 
luokiteltua ainetta dipentyloni ja 2-fluoridesklooriketamiini 
luokiteltaisiin uudelleen ja siirrettäisiin huumausaineasetuksen 
liitteestä IV liitteeseen II. 
 
Toiseksi kiellettäisiin kansallisen haittojen arvioinnin perusteella 
huumausaineina neljä ainetta fluetonitatseeni, fluetonitatsepyyni, 
isobutonitatseeni ja isotonitatsepyyni. Aineista fluetonitatseeni on 
Suomessa ollut valvonnan piirissä kuluttajamarkkinoilta kiellettynä 
psykoaktiivisena aineena ja sen poistamista asetuksesta 1130/2014 
esitetään samassa esittelyssä. Muut aineet eivät ole kansallisessa 
valvonnassa. Aineet on ilmoitettu EU:n huumeviraston (EUDA) 
varhaisen varoituksen järjestelmään. 
 
Kiellettäväksi esitettävät aineet ovat synteettisiä opioideja, jotka 
kuuluvat ns. nitatseenien ryhmään. Aineilla on merkittävä 
väärinkäyttö- ja riippuvuuden aiheuttamispotentiaali. Nitatseenien 
vaarallisuus perustuu niiden keskushermostovaikutukseen, joista 
vakavimpana annosriippuvainen hengitystä lamaava vaikutus. Osa 
näistä aineista voi vaikuttaa jo hyvin pieninä, jopa voimakasta 
fentanyyliä pienempinä annoksia. Tämä tekee näistä aineista 
erityisen vaarallisia, minkä lisäksi sopivan käyttöannoksen määrittely 
ja oikea annosteleminen on vaikeaa. Aineita myös markkinoidaan 
siten, ettei myytävän tuotteen sisällöstä tai puhtaudesta ole 
varmuutta tai siten, että niitä myydään aivan toisina tuotteina tai 
aineina. Tästä on seurauksena myös tahattomasti henkeä ja terveyttä 
uhkaavia tilanteita. Suomessakin nitatseeniyhdisteitä on löydetty 
lääketabletteja muistuttavina tuoteväärennöksinä ja vuoden 2025 
alussa myös nestemäisenä aineena katukauppanimellä ”tippa”. Nyt 
kiellettäviksi esitetyistä aineista fluetonitatsepyyni on yhdistetty 
neljään kuolemaan. 
 
Aineiden nimeämisessä ei ole yhtä kansainvälistä standardia ja 
merkitsemistavat vaihtelevat ja kehittyvät. Kansalliset asiantuntijat 
arvioivat tapauskohtaisesti jokaisen aineen suomenkielisen ja 
ruotsinkielisen merkitsemistavan esimerkiksi kansainvälisesti 
yleisimmäksi katsotun nimeämistavan mukaan. Tarvittaessa aineen 
nimeä saatetaan myös asetuksessa myöhemmin muuttaa, riippuen 
siitä mikä nimi tai merkitsemistapa vakiintuu käyttöön. 
 
Asetus on tarkoitettu tulemaan voimaan 25 päivänä huhtikuuta 2025. 
 

Esitys: 
Valtioneuvosto antaa 
asetuksen huumausaineina 
pidettävistä aineista, 
valmisteista ja kasveista 
annetun valtioneuvoston 
asetuksen liitteiden II ja IV 
muuttamisesta 
 
 
 



VAIKUTUKSET:  
TALOUDELLISET:  
Luokiteltavilla aineilla ei ole lääketieteellistä tai teollista käyttöä 
Suomessa. 
 
YHTEISKUNNALLISET:  
Esityksellä kielletään ns. muuntohuumeita niiden päihdekäytön 
ehkäisemiseksi ja huumevalvonnan tehostamiseksi. 
Muuntohuumeiden käyttö voi olla haitallista terveydelle ja ne voivat 
vaikuttaa mielenterveyteen ja sosiaaliseen toimintakykyyn. 
Kieltäminen ei estä aineiden käyttöä kokonaan, mutta kiellolla 
pyritään ehkäisemään muuntohuumeiden leviämistä ja 
päihdekäyttöä. Kielto voi hidastaa tai jopa estää aineiden leviämistä 
uusiin käyttäjäpiireihin, erityisesti nuorten keskuuteen. 
 
LISÄTIETOA:  
Päätökset dipentylonin ja 2-fluoridesklooriketamiinin ottamisesta 
kansainväliseen valvontaan on tehty YK:n huumausainetoimikunnan 
kokouksessa Wienissä 19.3.2024. 
 
Esitys fluetonitatseenin, fluetonitatsepyynin, isobutonitatseenin ja 
isotonitatsepyynin ottamisesta kansallisesta valvontaan on tehty 
Lääkealan turvallisuus- ja kehittämiskeskuksessa. 
 
Huumausainelain 3b §:n edellyttämää kuulemista ei järjestetty, koska 
viranomaisella ei ole tiedossa yhtään em. aineiden laillista 
valmistajaa Suomessa. Aineita on saatavissa laboratoriokäyttöön 
tarkoitetuiksi referenssimateriaaleiksi tunnetuilta ulkomaisilta 
toimijoilta. 
 
Esitys kansallisesti valvontaan otettavista aineista on ilmoitettu 
direktiivin (EU) 2015/1535 mukaisesti teknisenä määräyksenä 
Euroopan komissiolle, joka on hyväksynyt kiireellisen menettelyn 
31.3.2025. 
 
Asetusehdotus on ollut tarkastettavana oikeusministeriön 
laintarkastuksessa. 
 
TOIMIVALTA:  
VNOS 3 § 3 kohta 
Huumausainelaki (373/2008) 3 § 2 mom. 
 
LIITE 1 muistio 
LIITE 2 asetusehdotus 
LIITE 3 förslag till förordning 
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VALTIONEUVOSTON ASETUS HUUMAUSAINEINA PIDETTÄVISTÄ AINEISTA, 
VALMISTEISTA JA KASVEISTA ANNETUN VALTIONEUVOSTON ASETUKSEN 
LIITTEIDEN II JA IV MUUTTAMISESTA 

 

Tausta 

Uudet psykoaktiiviset aineet eli niin sanotut muuntohuumeet ovat vaikutuksiltaan ja rakenteiltaan 
perinteisiä huumeita muistuttavia aineita. Nämä aineet on suunniteltu erityisesti päihdekäyttöön ja 
kiertämään huumausainelainsäädäntöä. 

Huumausainelain (373/2008) mukaan muuntohuume voidaan ottaa valvontaan Suomessa luokittelemalla 
se joko kuluttajamarkkinoilta kielletyksi psykoaktiiviseksi aineeksi (KKP-aine) erillisellä valtioneuvoston 
asetuksella (1130/2014) tai huumausaineeksi valtionneuvoston asetuksella huumausaineina pidettävistä 
aineista, valmisteista ja kasveista 543/2008. 

Esitykset aineiden kansallisesta valvontaan ottamisesta tekee Lääkealan turvallisuus- ja 
kehittämiskeskus Fimea, joka arvioi aineiden haitallisuuden yhdessä Tullin, poliisin ja THL:n kanssa. 
Tarvittaessa Fimea järjestää kuulemisen, jos viranomaisilla on tiedossa yksikin aineiden laillinen 
valmistaja Suomessa. Useimmiten näillä aineilla ei kuitenkaan ole mitään laillisia käyttötarkoituksia. 

 

Uudet huumausaineiksi luokiteltavat muuntohuumeet 

Alkuvuodesta 2025 Fimea on yhdessä Tullin ja poliisin kanssa tunnistanut neljä erittäin vaarallista 
muuntohuumetta fluetonitatseenin, fluetonitatsepyynin, isobutonitatseenin ja isotonitatsepyynin. 
Fluetonitatseeni on Suomessa ollut valvonnan piirissä kuluttajamarkkinoilta kiellettynä psykoaktiivisena 
aineena ja sen poistamista asetuksesta 1130/2014 esitetään samassa esittelyssä. Muut aineet eivät ole 
kansallisessa valvonnassa. Aineet on ilmoitettu EU:n huumeviraston (EUDA) varhaisen varoituksen 
järjestelmään. 

Kiellettäväksi esitettävät aineet ovat synteettisiä opioideja, jotka kuuluvat ns. nitatseenien ryhmään. 
Aineilla on merkittävä väärinkäyttö- ja riippuvuuden aiheuttamispotentiaali. Nitatseenien vaarallisuus 
perustuu niiden keskushermostovaikutukseen, joista vakavimpana annosriippuvainen hengitystä 
lamaava vaikutus. Osa näistä aineista voi vaikuttaa jo hyvin pieninä, jopa voimakasta fentanyyliä 
pienempinä annoksia. Tämä tekee näistä aineista erityisen vaarallisia, minkä lisäksi sopivan 
käyttöannoksen määrittely ja oikea annosteleminen on vaikeaa. Aineita myös markkinoidaan siten, ettei 
myytävän tuotteen sisällöstä tai puhtaudesta ole varmuutta tai siten, että niitä myydään aivan toisina 
tuotteina tai aineina. Tästä on seurauksena myös tahattomasti henkeä ja terveyttä uhkaavia tilanteita. 

Suomessakin nitatseeniyhdisteitä on löydetty lääketabletteja muistuttavina tuoteväärennöksinä ja 
vuoden 2025 alussa myös nestemäisenä aineena katukauppanimellä ”tippa”. Nyt kiellettäviksi esitetyistä 
aineista fluetonitatsepyyni on yhdistetty Suomessa neljään kuolemaan. 
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Aineiden markkinointi verkossa mahdollistaa aineille maailmanlaajuiset markkinat. Aineiden juridinen 
status eri maissa vaikuttaa siihen mitä aineita on tarjolla eri maissa. On tärkeää tunnistaa aineet varhain 
ja ottaa ne valvontaan, jolloin aivan pienin molekyylitason muutoksin ei ole mahdollista kiertää 
lainsäädäntöä. Uudet muuntohuumeet, jotka eivät ole lääkkeitä, eivät lähtökohtaisesti ole Suomessa 
valvonnan piirissä vaan ne pitää erikseen kieltää. 

 

Muut asetukseen tehtävät muutokset 

YK:n huumausainetoimikunnan 19.3.2024 tekemän päätöksen mukaisesti kaksi aiemmin kansallisesti 
huumausaineeksi luokiteltua ainetta dipentyloni ja 2-fluoridesklooriketamiini luokiteltaisiin uudelleen ja 
siirrettäisiin huumausaineasetuksen liitteestä IV liitteeseen II. 

Samalla asetuksen liitteistä korjattaisiin sekä suomeksi että ruotsiksi joidenkin aineiden kirjoitusasua. 

 

Asetusmuutoksen vaikutukset 

Asetuksella luokiteltavilla aineilla ei ole lääketieteellistä tai teollista käyttöä Suomessa. Aineet ovat ns. 
muuntohuumeita ja niiden kieltäminen on tärkeää niiden päihdekäytön ehkäisemiseksi ja 
huumevalvonnan tehostamiseksi. Muuntohuumeiden käyttö voi olla haitallista terveydelle, ja ne voivat 
vaikuttaa mielenterveyteen ja sosiaaliseen toimintakykyyn. Kieltäminen ei estä aineiden käyttöä 
kokonaan, mutta kiellolla pyritään ehkäisemään muuntohuumeiden leviämistä ja päihdekäyttöä. Kielto 
voi hidastaa tai jopa estää aineiden leviämistä uusiin käyttäjäpiireihin, erityisesti nuorten keskuuteen. 

Huumausainelain 3b §:n edellyttämää kuulemista ei järjestetty, koska viranomaisella ei ole tiedossa 
yhtään em. aineiden laillista valmistajaa Suomessa. Aineita on saatavissa laboratoriokäyttöön 
tarkoitetuiksi referenssimateriaaleiksi tunnetuilta ulkomaisilta toimijoilta. 

 

Muuta lisätietoa 

Päätökset dipentylonin ja 2-fluoridesklooriketamiinin ottamisesta kansainväliseen valvontaan on tehty 
YK:n huumausainetoimikunnan kokouksessa Wienissä 19.3.2024. 

Esitys fluetonitatseenin, fluetonitatsepyynin, isobutonitatseenin ja isotonitatsepyynin ottamisesta 
kansallisesta valvontaan on tehty Lääkealan turvallisuus- ja kehittämiskeskuksessa. 

Esitys kansallisesti valvontaan otettavista aineista on ilmoitettu direktiivin (EU) 2015/1535 mukaisesti 
teknisenä määräyksenä Euroopan komissiolle, joka on hyväksynyt kiireellisen menettelyn 31.3.2025. 

Asetusehdotus on ollut tarkastettavana oikeusministeriön laintarkastuksessa. 

Aineiden nimeämisessä ei ole yhtä kansainvälistä standardia, ja merkitsemistavat vaihtelevat ja 
kehittyvät. Kansalliset asiantuntijat arvioivat tapauskohtaisesti jokaisen aineen suomenkielisen ja 
ruotsinkielisen merkitsemistavan esimerkiksi kansainvälisesti yleisimmäksi katsotun nimeämistavan 
mukaan. Tarvittaessa aineen nimeä saatetaan myös muuttaa riippuen siitä, mikä nimi tai 
merkitsemistapa vakiintuu käyttöön. 
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Voimaantulo 

Asetus on tarkoitettu tulemaan voimaan 25.4.2025. Koska kyseessä olevia aineiden on jo havaittu 
aiheuttaneen merkittäviä haittoja Suomessa, voimaantuloaika on lyhennetty kahteen viikkoon.



   
  

 

 

 

 

 
Valtioneuvoston asetus 

huumausaineina pidettävistä aineista, valmisteista ja kasveista annetun valtioneuvoston 
asetuksen liitteiden II ja IV muuttamisesta 

Valtioneuvoston päätöksen mukaisesti 
muutetaan huumausaineina pidettävistä aineista, valmisteista ja kasveista annetun 

valtioneuvoston asetuksen (543/2008) liitteet II ja IV, sellaisina kuin ne ovat, liite II asetuksessa 
244/2024 ja liite IV asetuksessa 549/2024, seuraavasti: 

——— 
Tämä asetus tulee voimaan 25 päivänä huhtikuuta 2025. 

 
 
 
Helsingissä 10.4.2025 

 
 
 
 

Sosiaaliturvaministeri Sanni Grahn-Laasonen 
 
 
 
 

Neuvotteleva virkamies Elina Kotovirta 
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Liite II 

 
Psykotrooppisia aineita koskevan vuoden 1971 yleissopimuksen listoihin I—IV kuuluvat 
seuraavat aineet ja valmisteet: 
 
Psykotrooppisia aineita koskevan yleissopimuksen lista I 
 
25B-NBOMe (2-(4-bromi-2,5-dimetoksifenyyli)-N-(2-metoksibentsyyli)etaaniamiini) 
25C-NBOMe (2-(4-kloori-2,5-dimetoksifenyyli)-N-(2-metoksibentsyyli)etaaniamiini) 
25I-NBOMe (4-jodo-2,5-dimetoksi-N-(2-metoksibentsyyli)etaaniamiini) 
Brolamfetamiini, dimetoksibromiamfetamiini (DOB) ((±)-4-bromo-2,5-dimetoksi-�-
metyylifenetyyliamiini) 
Dietyylitryptamiini (DET) (3-[2-(dietyyliamino)etyyli]indoli) 
Dimetoksiamfetamiini (DMA) ((±)-2,5-dimetoksi-�-metyylifenetyyliamiini) 
Dimetoksietyyliamfetamiini (DOET) ((±)-4-etyyli-2,5-dimetoksi-�-metyylifenetyyliamiini) 
DMHP (3-(1,2-dimetyyliheptyyli)-7,8,9,10-tetrahydro-6,6,9-trimetyyli-6H-dibentso-[b,d]-
pyran-1-oli) 
Dimetyylitryptamiini (DMT) (3-[2-(dimetyyliamino)etyyli]indoli) 
DOC (1-(4-kloori-2,5-dimetoksifenyyli)propan-2-amiini) 
Etisyklidiini (PCE) (N-etyyli-1-fenyylisykloheksyyliamiini) 
Etryptamiini (3-(2-aminobutyyli)indoli) 
Katinoni ((-)-(S)-2-aminopropiofenoni) 
(+)-Lysergidi (LSD, LSD-25) (9,10-didehydro-N,N-dietyyli-6-metyyliergoliini-8�-
karboksiamidi) 
MDE, N-etyyli MDA ((±)-N-etyyli-�-metyyli-3,4-(metyleenidioksi)fenetyyliamiini) 
Meskaliini (3,4,5-trimetoksifenetyyliamiini) 
Metkatinoni (2-(metyyliamino)-1-fenyylipropan-1-oni) 
Metoksimetyleenidioksiamfetamiini (MMDA) (5-metoksi-�-metyyli-3,4-
metyleenidioksifenetyyliamiini) 
Metyleenidioksimetamfetamiini (MDMA) ((±)-N,�-dimetyyli-3,4-
metyleenidioksifenetyyliamiini) 
4-Metyyliaminoreksi ((±)-cis-2-amino-4-metyyli-5-fenyyli-2-oksatsoliini) 
4-MTA (�-metyyli-4-metyylitiofenetyyliamiini) 
N-hydroksi MDA ((±)-N-[�-metyyli-3,4-metyleenidioksifenetyyli]hydroksyyliamiini) 
Paraheksyyli (3-heksyyli-7,8,9,10-tetrahydro-6,6,9 -trimetyyli-6H-dibentso-[b,d]-pyran-1-oli) 
Parametoksiamfetamiini (PMA) (p-metoksi-�-metyylifenetyyliamiini) 
para-Metoksimetyyliamfetamiini (PMMA)(1-(4-metoksifenyyli)-N-metyylipropan-2-amiini) 
Psilosiini, psilotsiini (3-[2-(dimetyyliamino)etyyli]indol-4-oli) 
Psilosybiini (3-[2-(dimetyyliamino)etyyli]indol-4-yylidivetyfosfaatti) 
Rolisyklidiini (PHP, PCPY) (1-(1-fenyylisykloheksyyli)pyrrolidiini) 
STP, DOM (2,5-dimetoksi-�,4-dimetyylifenetyyliamiini) 
Tenamfetamiini, metyleenidioksiamfetamiini (MDA) (�-metyyli-3,4-
metyleenidioksifenetyyliamiini) 
Tenosyklidiini (TCP) (1-[1-(2-tienyyli)sykloheksyyli]piperidiini) 
Tetrahydrokannabinoli, seuraavat isomeerit ja niiden stereokemialliset muunnokset: 
7,8,9,10-tetrahydro-6,6,9-trimetyyli-3-pentyyli-6H-dibentso[b,d]pyran-1-oli (delta-6a(10a)-
THC) 
(9R,10aR)-8,9,10,10a-tetrahydro-6,6,9-trimetyyli-3-pentyyli-6H-dibentso[b,d]pyran-1-oli 
(delta-6a(7)-THC) 
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(6aR,9R,10aR)-6a,9,10,10a-tetrahydro-6,6,9-trimetyyli-3-pentyyli-6H-dibentso[b,d]pyran-1-
oli (delta-7-THC) 
(6aR,10aR)-6a,7,10,10a-tetrahydro-6,6,9-trimetyyli-3-pentyyli-6H-dibentso[b,d]pyran-1-oli 
(delta-8-THC) 
6a,7,8,9-tetrahydro-6,6,9-trimetyyli-3-pentyyli-6H-dibentso[b,d]pyran-1-oli (delta-10-THC) 
(6aR,10aR)-6a,7,8,9,10,10a-heksahydro-6,6- dimetyyli-9-metyleeni-3-pentyyli-6H-
dibentso[b,d]pyran-1-oli (delta-9(11)-THC) 
Trimetoksiamfetamiini (TMA) ((±)-3,4,5-trimetoksi-�-metyylifenetyyliamiini); 
 
tämän luettelon aineiden stereoisomeerit, paitsi erityisesti poisjätetyt, jos sellaisten isomeerien 
olemassaolo on kemiallisesti mahdollista; 
 
tämän luettelon aineiden suolat, jos sellaisen suolan muodostaminen on mahdollista; sekä 
 
tässä luettelossa mainittuja aineita sisältävät valmisteet. 
 
 
Psykotrooppisia aineita koskevan yleissopimuksen lista II 
 
4-F-MDMB-BINACA (metyyli 2-{[1-(4-fluoributyyli)-1H-indatsoli-3-karbonyyli]amino}-
3,3-dimetyylibutanoaatti) 
5F-AMB-PINACA (5F-AMB, 5F-MMB-PINACA) (metyyli 2-{[1-(5-fluoripentyyli)-1H-
indatsoli-3-karbonyyli]amino}-3-metyylibutanoaatti) 
5F-APINACA (5F-AKB-48) (N-(adamantan-1-yyli)-1-(5-fluoripentyyli)-1H-indatsoli-3-
karboksamidi) 
5F-MDMB-PICA (5F-MDMB-2201) (metyyli 2-{[1-(5-fluoripentyyli)-1H-indoli-3-
karbonyyli]amino}-3,3-dimetyylibutanoaatti) 
5F-MDMB-PINACA (5F-ADB) (metyyli (2S)-2-{[1-(5-fluoripentyyli)-1H-indatsoli-3-
karbonyyli]amino}-3,3-dimetyylibutanoaatti) 
5F-PB-22 (kinolin-8-yyli 1-(5-fluoripentyyli)-1H-indoli-3-karboksylaatti) 
AB-CHMINACA (N-[(2S)-1-amino-3-metyyli-1-oksobutan-2-yyli]-1-(sykloheksyylimetyyli)-
1H-indatsoli-3-karboksamidi) 
AB-FUBINACA (N-[1-amino-3-metyyli-1-oksobutan-2-yyli]-1-[(4-fluorifenyyli)metyyli]-
1H-indatsoli-3-karboksamidi) 
AB-PINACA (N-[(2S)-1-amino-3-metyyli-1-oksobutan-2-yyli]-1-pentyyli-1H-indatsoli-3-
karboksamidi) 
ADB-BUTINACA (N-(1-amino-3,3-dimetyyli-1-oksobutan-2-yyli)-1-butyyli-1H-indatsoli-3-
karboksamidi) 
ADB-CHMINACA (MAB-CHMINACA) (N-[(2S)-1-amino-3,3-dimetyyli-1-oksobutan-2-
yyli]-1-(sykloheksyylimetyyli)-1H-indatsoli-3-karboksamidi) 
ADB-FUBINACA (N-[(2S)-1-amino-3,3-dimetyyli-1-oksobutan-2-yyli]-1-[(4-
fluorifenyyli)metyyli]-1H-indatsoli-3-karboksamini) 
�-PHP (1-fenyyli-2-(1-pyrrolidinyyli)heksan-1-oni) 
�-Pyrrolidiini-isoheksafenoni (�-PiHP) (4-metyyli-1-fenyyli-2-(pyrrolidin-1-yyli)pentan-1-
oni) 
�-Pyrrolidiinivalerofenoni (�-PVP) (1-fenyyli-2-(1-pyrrolidinyyli)-1-pentanoni) 
AM-2201 ([1-(5-fluoripentyyli)-1H-indol-3-yyli]-(naftalen-1-yyli)metanoni) 
Amfetamiini ((±)-�-metyylifenetyyliamiini) 
Amineptiini (7-[(10,11-dihydro-5H-dibentso[a,d]syklohepten-5-yyli)amino]heptaanihappo) 
2C-B (4-bromo-2,5-dimetoksifenetyyliamiini) 
4-CMC (4-kloorimetkatinoni, klefedroni) (1-(4-kloorifenyyli)-2-(metyyliamino)propan-1-oni) 
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CUMYL-4CN-BINACA (1-(4-syanobutyyli)-N-(2-fenyylipropan-2-yyli)-1H-indatsoli-3-
karboksamidi) 
CUMYL-PEGACLONE (5-pentyyli-2-(2-fenyylipropan-2-yyli)pyrido[4,3-b]indol-1-oni) 
Deksamfetamiini ((+)-�-metyylifenetyyliamiini) 
Delta-9-tetrahydrokannabinoli (dronabinoli*) stereokemiallisine muunnoksineen ((6aR,10aR)-
6a,7,8,10a-tetrahydro-6,6,9-trimetyyli-3-pentyyli-6H-dibentso[b,d] pyran-1-oli) 
Difenidiini ((1-(1,2-difenyylietyyli)piperidiini) 
Dipentyloni (1-(1,3-bentsodioksol-5-yyli)-2-(dimetyyliamino)pentan-1-oni) 
Etyloni (1-(2H-1,3-bentsodioksol-5-yyli)-2-(etyyliamino)propan-1-oni) 
Etyylifenidaatti (etyyli-2-fenyyli-2-(piperidin-2-yyli)asetaatti) 
Eutyloni (1-(1,3-bentsodioksol-5-yyli)-2-(etyyliamino)butan-1-oni) 
Fenetylliini (7-[2-[(�-metyylifenetyyli)amino]etyyli]teofylliini) 
Fenmetratsiini (3-metyyli-2-fenyylimorfoliini) 
Fensyklidiini (PCP) (1-(1-fenyylisykloheksyyli)-piperidiini) 
4-Fluoriamfetamiini (4-FA) (1-(4-fluorifenyyli)propan-2-amiini) 
2-Fluoridesklooriketamiini (2-FDCK) (2-(2-fluorifenyyli)-2-(metyyliamino)sykloheksan-1-
oni) 
FUB-AMB (MMB-FUBINACA, AMB-FUBINACA) (metyyli (2S)-2-({1-[(4-
fluorifenyyli)metyyli]-1H-indatsoli-3-karbonyyli}amino)-3-metyylibutanoaatti) 
GHB �������������������� 
JWH-018 (1-pentyyli-3-(1-naftoyyli)indoli) 
Levamfetamiini ((-)-(R)-�-metyylifenetyyliamiini) 
Levometamfetamiini ((-)-N,�-dimetyylifenetyyliamiini) 
MDMB-CHMICA (metyyli-2(1-(sykloheksyylimetyyli)-1H-indol-3-yyli]karboksiamido}-3,3-
dimetyylibutanoaatti) 
MDMB-4en-PINACA (metyyli 3,3-dimetyyli-2-(1-(pent-4-en-1-yyli)-1H-indatsoli-3-
karboksiamido)butanoaatti) 
Mefedroni (4-MMC) (4-metyylimetkatinoni) 
Meklokvaloni (3-(o-kloorifenyyli)-2-metyyli-4(3H)-kinatsolinoni) 
Metakvaloni (2-metyyli-3-o-tolyyli-4(3H)-kinatsolinoni) 
Metamfetamiini ((+)-(S)-���-dimetyylifenetyyliamiini) 
Metamfetamiinirasemaatti ((±)-N,�-dimetyylifenetyyliamiini) 
Metiopropamiini (MPA) (N-metyyli-1-(tiofen-2-yyli)propan-2-amiini) 
Metoksetamiini (MXE) 2-(etyyliamino)-2-(3-metoksifenyyli)sykloheksanoni) 
3-Metoksifensyklidiini (3-MeO-PCP) (1-[1-(3-metoksifenyyli)sykloheksyyli]piperidiini) 
Metyleenidioksipyrovaleroni (MDPV) (1-(3,4-metyleenidioksifenyyli)-2-
pyrrolidinyylipentan-1-oni) 
Metyloni (bk-MDMA) (3,4-metyleenidioksimetkatinoni) 
4-Metyylietkatinoni (4-MEC) (2-(etyyliamino-1-(4-metyylifenyyli)propan-1-oni) 
3-Metyylimetkatinoni (3-MMC) (2-(metyyliamino)-1-(3-metyylifenyyli)propan-1-oni) 
Metyylifenidaatti ������������������������������������������ 
N-bentsyylipiperatsiini (BZP) (1-bentsyyli-1,4-diatsasykloheksaani) 
N-etyyliheksedroni (2-(etyyliamino)-1-fenyyliheksan-1-oni) 
N-etyylinorpentyloni (efyloni) (1-(2H-1,3-bentsodioksol-5-yyli)-2-(etyyliamino)pentan-1-oni) 
p-Metyyli-4-metyyliaminoreksi (4,4'-DMAR) (4-metyyli-5-(4-metyylifenyyli)-4,5-dihydro-
1,3-oksatsol-2-amiini) 
Pentedroni (2-(metyyliamino)-1-fenyylipentan-1-oni) 
Sekobarbitaali (5-allyyli-5-(1-metyylibutyyli)barbituurihappo) 
Tsipeproli ��������������������������������������������������������������������� 
UR-144 ((1-pen-tyyli-1H-indol-3-yyli)-(2,2,3,3-tetrametyylisyklo-propyyli)metano-ni) 
XLR-11 ((1-(5-fluoripentyyli)-1H-indol-3-yyli)(2,2,3,3-tetrametyylisyklopropyyli)metanoni); 
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tämän luettelon aineiden stereoisomeerit, jos sellaisten isomeerien olemassaolo on 
kemiallisesti mahdollista; 
 
tämän luettelon aineiden suolat, mukaan luettuna edellä mainittujen isomeerien suolat, jos 
sellaisten olemassaolo on mahdollista; sekä 
 
tässä luettelossa mainittuja aineita sisältävät valmisteet. 
 
* Nimi Dronabinoli viittaa ainoastaan delta-9-tetrahydrokannabinolin stereokemialliseen 
muunnokseen (-)-trans-delta-9-tetrahydrokannabinoli. 
 
 
Psykotrooppisia aineita koskevan yleissopimuksen lista III 
 
Amobarbitaali (5-etyyli-5-isopentyylibarbituurihappo) 
Buprenorfiini (21-syklopropyyli-7-�-[(S)-1-hydroksi-1,2,2-trimetyylipropyyli]-6,14-endo-
etano-6,7,8,14-tetrahydro-oripaviini) 
Butalbitaali (5-allyyli-5-isobutyylibarbituurihappo) 
Flunitratsepaami (5-(o-fluorifenyyli)-1,3-dihydro-1-metyyli-7-nitro-2H-1,4-bentsodiatsepin-2-
oni) 
Glutetimidi (2-etyyli-2-fenyyliglutarimidi) 
Katiini, (+)-norpseudoefedriini ((+)-(S)-�-[(S)-1-aminoetyyli]bentsyylialkoholi) 
Pentatsosiini ((2R*,6R*,11R*)-1,2,3,4,5,6-heksahydro-6,11-dimetyyli-3-(3-metyyli-2-
butenyyli)-2,6-metano-3-bentsatsosin-8-oli) 
Pentobarbitaali (5-etyyli-5-(1-metyylibutyyli)barbituurihappo) 
Syklobarbitaali (5-(1-sykloheksen-1-yyli)-5-etyylibarbituurihappo); 
 
tämän luettelon aineiden stereoisomeerit, jos sellaisten olemassaolo on kemiallisesti 
mahdollista; 
 
tämän luettelon aineiden suolat, mukaan luettuna edellä mainittujen isomeerien suolat, jos 
sellaisten olemassaolo on mahdollista; sekä 
 
tässä luettelossa mainittuja aineita sisältävät valmisteet. 
 
 
Psykotrooppisia aineita koskevan yleissopimuksen lista IV 
 
Allobarbitaali (5,5-diallyylibarbituurihappo) 
Alpratsolaami (8-kloori-1-metyyli-6-fenyyli-4H-s-triatsolo[4,3-a][1,4]bentsodiatsepiini) 
Amfepramoni (2-(dietyyliamino)propiofenoni) 
Aminoreksi (2-amino-5-fenyyli-2-oksatsoliini) 
Barbitaali (5,5-dietyylibarbituurihappo) 
Bentsfetamiini (N-bentsyyli-N,�-dimetyylifenetyyliamiini) 
Bromatsepaami (7-bromi-1,3-dihydro-5-(2-pyridyyli)-2H-1,4-bentsodiatsepin-2-oni) 
Brotitsolaami (2-bromi-4-(o-kloorifenyyli)-9-metyyli-6H-tieno[3,2-f]-s-triatsolo[4,3-
a][1,4]diatsepiini) 
Butobarbitaali (5-butyyli-5-etyylibarbituurihappo) 
Deloratsepaami (7-kloori-5-(o-kloorifenyyli)-1,3-dihydro-2H-1,4-bentsodiatsepin-2-oni) 
Diatsepaami (7-kloori-1,3-dihydro-1-metyyli-5-fenyyli-2H-1,4-bentsodiatsepin-2-oni) 
Diklatsepaami (7-kloori-5-(2-klorofenyyli)-1-metyyli-1,3-dihydro-2H-1,4-bentsodiatsepin-2-
oni) 
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Estatsolaami (8-kloori-6-fenyyli-4H-s-triatsolo[4,3-a][1,4]-bentsodiatsepiini) 
Etilamfetamiini, etyyliamfetamiini (N-etyyli-�-metyylifenetyyliamiini) 
Etinamaatti (1-etynyylisykloheksanolikarbamaatti) 
Etitsolaami (4-(2-klorofenyyli)-2-etyyli-9-metyyli-6H-tieno[3,2-f][1,2,4]triatsolo[4,3-
a][1,4]diatsepiini) 
Etklorvynoli (1-kloori-3-etyyli-1-penten-4-yn-3-oli) 
Etyyliloflatsepaatti (etyyli-7-kloori-5-(o-fluorifenyyli)- 2,3-dihydro-2-okso-1H-1,4-
bentsodiatsepiini-3-karboksylaatti) 
Fenatsepaami (7-bromi-5-(2-kloorifenyyli)-1,3-dihydro-2H-1,4-bentsodiatsepin-2-oni) 
Fendimetratsiini ((+)-2S,3S)-3,4-dimetyyli-2-fenyylimorfoliini) 
Fenkamfamiini (N-etyyli-3-fenyyli-2-norbornaaniamiini) 
Fenobarbitaali (5-etyyli-5-fenyylibarbituurihappo) 
Fenproporeksi ((±)-3-[(�-metyylifenyylietyyli)amino]-propionitriili) 
Fentermiini (���-dimetyylifenetyyliamiini) 
Flualpratsolaami (8-kloori-6-(2-fluorifenyyli)-1-metyyli-4H-bentso[f][1,2,4]triatsolo[4,3-
a][1,4]diatsepiini) 
Flubromatsolaami (8-bromo-6-(2-fluorifenyyli)-1-metyyli-4H-[1,2,4]triatsolo-
[4,3a][1,4]bentsodiatsepiini) 
Fludiatsepaami (7-kloori-5-(o-fluorifenyyli)-1,3-dihydro-1-metyyli-2H-1,4-bentsodiatsepin-2-
oni) 
Fluratsepaami (7-kloori-1-[2-(dietyyliamino) etyyli]-5-(o-fluorifenyyli)-1,3-dihydro-2H-1,4-
bentsodiatsepin-2-oni) 
Halatsepaami (7-kloori-1,3-dihydro-5-fenyyli-1-(2,2,2-trifluorietyyli)-2H-1,4-bentsodiatsepin-
2-oni) 
Haloksatsolaami (10-bromi-11b-(o-fluorifenyyli)-2,3,7,11b-tetrahydro-oksatsolo [3,2-
d][1,4]bentsodiatsepin-6(5H)-oni) 
Kamatsepaami (7-kloori-1,3-dihydro-3-hydroksi-1-metyyli-5-fenyyli-2H-1,4-bentsodiatsepin-
2-onidimetyylikarbamaatti (esteri)) 
Ketatsolaami (11-kloori-8,12b-dihydro-2,8-dimetyyli-12b-fenyyli-4H-[1,3]-oksatsino[3,2-
d][1,4] bentsodiatsepin- 4,7(6H)-dioni) 
Klobatsaami (7-kloori-1-metyyli-5 -fenyyli-1H-1,5- bentsodiatsepin-2,4(3H,5H)-dioni) 
Kloksatsolaami (10-kloori-11b-(o-kloorifenyyli)-2,3,7,11b-tetrahydro-oksatsolo-
[3,2d][1,4]bentsodiatsepin-6(5H)-oni) 
Klonatsepaami (5-(o-kloorifenyyli)-1,3-dihydro-7-nitro-2H-1,4-bentsodiatsepin-2- oni) 
Klonatsolaami (6-(2-kloorifenyyli)-1-metyyli-8-nitro-4H-[1,2,4]triatsolo[4,3-
a][1,4]bentsodiatsepiini) 
Klooridiatsepoksidi (7-kloori-2-(metyyliamino)-5-fenyyli-3H-1,4-bentsodiatsepiini-4- oksidi) 
Kloratsepaatti (7-kloori-2,3-dihydro-2-okso-5-fenyyli-1H-1,4-bentsodiatsepiini-3-
karboksyylihappo) 
Klotiatsepaami (5-(o-kloorifenyyli)-7-etyyli-1,3-dihydro-1-metyyli-2H-tieno[2,3-e]-1,4-
diatsepin-2-oni) 
Lefetamiini, SPA ((-)-N,N-dimetyyli-1,2-difenyylietyyliamiini) 
Lopratsolaami (6-(o-kloorifenyyli)-2,4-dihydro-2-[(4-metyyli-1-piperatsinyyli)metyleeni]-8-
nitro-1H-imidatso[1,2-a][1,4]bentsodiatsepin-1-oni) 
Loratsepaami (7-kloori-5-(o-kloorifenyyli)-1,3-dihydro-3-hydroksi-2H-1,4-bentsodiatsepin-2-
oni) 
Lormetatsepaami (7-kloori-5-(o-kloorifenyyli)-1,3-dihydro-3-hydroksi-1-metyyli-2H-1,4-
bentsodiatsepin-2-oni) 
Matsindoli (5-(p-kloorifenyyli)-2,5-dihydro-3H-imidatso[2,1-a]isoindol-5-oli) 
Medatsepaami (7-kloori-2,3-dihydro-1-metyyli-5-fenyyli-1H-1,4-bentsodiatsepiini) 
Mefenoreksi (N-(3-klooripropyyli)-�-metyylifenetyyliamiini) 
Meprobamaatti (2-metyyli-2-propyyli-1,3-propaanidiolidikarbamaatti) 
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Mesokarbi (3-(�-metyylifenetyyli)-N-(fenyylikarbamoyyli)sydnoni-imiini) 
Metypryloni (3,3-dietyyli-5-metyyli-2,4-piperidiinidioni) 
Metyylifenobarbitaali (5-etyyli-1-metyyli-5-fenyylibarbituurihappo) 
Midatsolaami (8-kloori-6(o-fluorifenyyli)-1-metyyli-4H-imidatso[1,5-
a][1,4]bentsodiatsepiini) 
Nimetatsepaami (1,3-dihydro-1-metyyli-7-nitro-5-fenyyli-2H-1,4-bentsodiatsepin-2-oni) 
Nitratsepaami (1,3-dihydro-7-nitro-5-fenyyli-2H-1,4-bentsodiatsepin-2-oni) 
Nordatsepaami (7-kloori-1,3-dihydro-5-fenyyli-2H-1,4-bentsodiatsepin-2-oni) 
Oksatsepaami (7-kloori-1,3-dihydro-3-hydroksi-5-fenyyli-2H-1,4-bentsodiatsepin-2-oni) 
Oksatsolaami (10-kloori-2,3,7,11b-tetrahydro-2-metyyli-11b-fenyylioksatsolo[3,2-
d][1,4]bentsodiatsepin-6(5H)-oni) 
Pemoliini (2-amino-5-fenyyli-2-oksatsolin-4-oni) 
Pinatsepaami (7-kloori-1,3-dihydro-5-fenyyli-1-(2-propynyyli)-2H-1,4-bentsodiatsepin-2-oni) 
Pipradroli (1,1-difenyyli-1-(2-piperidyyli)metanoli) 
Pratsepaami (7-kloori-1-(syklopropyylimetyyli)-1,3-dihydro-5-fenyyli-2H-1,4-
bentsodiatsepin-2-oni) 
Pyrovaleroni (4’-metyyli-2-(1-pyrrolidinyyli)valerofenoni) 
Sekbutabarbitaali (5-sec-butyyli-5-etyylibarbituurihappo) 
Tematsepaami (7-kloori-1,3-dihydro-3-hydroksi-1-metyyli-5-fenyyli-2H-1,4-bentsodiatsepin-
2-oni) 
Tetratsepaami (7-kloori-5-(1-sykloheksen-1-yyli)-1,3-dihydro-1-metyyli-2H-1,4-
bentsodiatsepin-2-oni) 
Triatsolaami (8-kloori-6-(o-kloorifenyyli)-1-metyyli-4H-s-triatsolo[4,3-
a][1,4]bentsodiatsepiini) 
Tsolpideemi (N,N,6-trimetyyli-2-p-tolyyli-imidatso[1,2-a]pyridiini-3-asetamidi) 
Vinyylibitaali (5-(1-metyylibutyyli)-5-vinyylibarbituurihappo); 
 
tämän luettelon aineiden stereoisomeerit, jos sellaisten isomeerien olemassaolo on 
kemiallisesti mahdollista; 
 
tämän luettelon aineiden suolat, mukaan luettuna edellä mainittujen isomeerien suolat, jos 
sellaisten olemassaolo on mahdollista; sekä 
 
tässä luettelossa mainittuja aineita sisältävät valmisteet. 
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Liite IV 

 
Seuraavat aineet: 
 
1-(3-Kloorifenyyli)piperatsiini (mCPP) 
25H-NBOMe (2-(2,5-dimetoksifenyyli)-N-(2-metoksibentsyyli)etaaniamiini) 
5-(2-Aminopropyyli)bentsofuraani (5-APB) (1-(1-bentsofuran-5-yyli)propaani-2-amiini) 
6-(2-Aminopropyyli)bentsofuraani (6-APB) (1-(1-bentsofuran-6-yyli)propaani-2-amiini) 
Adinatsolaami (1-(8-kloori-6-fenyyli-4H-[1,2,4]triatsolo[4,5-a][1,4]bentsodiatsepin-1-yyli)-
N,N-dimetyylimetaaniamiini) 
�-Metyylitryptamiini (AMT) (1-(1H-indol-3-yyli)-1-metyylietyyliamiini) 
�-Pyrrolidiinipentiotiofenoni (�-PVT) (2-(pyrrolidin-1-yyli)-1-(tiofen-2-yyli)pentan-1-oni) 
Bentsodioksolifentanyyli (N-fenyyli-N-[1-(2-fenyylietyyli)piperidin-4-yyli]-2H-1,3-
bentsodioksoli-5-karboksamidi) 
Bentsoyylifentanyyli (N-fenyyli-N-[1-(2-fenyylietyyli)piperidin-4-yyli]-bentsamidi) 
Bromatsolaami (8-bromo-1-metyyli-6-fenyyli-4H-[1,2,4]triatsolo[4,3-a][1,4]bentsodiatsepiini) 
Bromo-Dragonfly ��������������������������������������������������������������� 
Deskloorietitsolaami (2-etyyli-9-metyyli-4-fenyyli-6H-tieno[3,2-f][1,2,4]triatsolo[4,3-
a][1,4]diatsepiini) 
Desoksipipradroli (2-DPMP) (2-difenyylimetyylipiperidiini) 
3,4-Dikloorimetyylifenidaatti (3,4-CTMP) 
Etometatseeni (2-[(4-etoksifenyyli)metyyli]-N,N-dietyyli-5-metyyli-1H-bentsimidatsoli-1-
etaaniamiini) 
Etonitatsepipne (2-(4-etoksibentsyyli)-5-nitro-1-(2-(piperidin-1-yyli)etyyli)-1H-
bentso[d]imidatsoli) 
Etyleenioksinitatseeni (2-{2-[(2,3-dihydro-1-bentsofuran-5-yyli)metyyli]-5-nitro-1H-
bentsimidatsol-1-yyli}-N,N-dietyyli-1-etaaniamiini) 
3-Fenyylipropionyylifentanyyli (N-fenyyli-N-[1-(2-fenyylietyyli)piperidin-4-yyli]-3-
fenyylipropaaniamidi) 
Flubromatsepaami (7-bromo-5-(2-fluorifenyyli)-1,3-dihydro-2H-1,4-bentsodiatsepin-2-oni) 
Fluetonitatseeni (N,N-dietyyli-2-[2-[[4-(2-fluorietoksi)fenyyli]metyyli]-5-nitro-1H-
bentsimidatsol-1-yyli]-1-etaaniamiini) 
Fluetonitatsepyyni (2-[(4-fluorietoksifenyyli)metyyli]-5-nitro-1-(2-(pyrrolidin-1-yyli)etyyli)-
1H-bentsimidatsoli) 
Fluklotitsolaami (2-kloori-4-(2-fluorifenyyli)-9-metyyli-6H-tieno[3,2-f][1,2,4]triatsolo[4,3-
a][1,4]diatsepiini) 
Flunitatseeni (N,N-dietyyli-2-{2-[(4-fluorifenyyli)metyyli]-5-nitro-1H-bentsimidatsol-1-
yyli}etaani-1-amiini) 
Flunitratsolaami (6-(2-fluorifenyyli)-1-metyyli-8-nitro-4H-[1,2,4]triatsolo[4,3-
a][1,4]bentsodiatsepiini) 
2-Fluoriamfetamiini (2-FA) (o-fluori-�-metyylifenetyyliamiini) 
3-Fluoriamfetamiini (3-FA) (m-fluori-�-metyylifenetyyliamiini) 
3-Fluorifentanyyli (N-(3-fluorifenyyli)-N-[1-(2-fenyylietyyli)piperidin-4-yyli]propanamidi) 
2-Fluorimetamfetamiini (2-FMA) (2-fluori-N,�-dimetyylifenetyyliamiini) 
3-Fluorimetamfetamiini (3-FMA) (3-fluori-N,�-dimetyylifenetyyliamiini) 
4-Fluorimetamfetamiini (4-FMA) (4-fluori-N,�-dimetyylifenetyyliamiini) 
4-Fluori-�-pyrrolidiinivalerofenoni (4F-�-PVP) (1-(4-fluorifenyyli)-2-(pyrrolidin-1-
yyli)pentan-1-oni) 
4-Hydroksibutyyrifentanyyli (4-HO-BF) (N-(4-hydroksifenyyli)-N-[1-(2-fenyylietyyli)-4-
piperidinyyli]butaaniamidi) 
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3-Hydroksifenatsepaami (7-bromi-5-(2-klorofenyyli)-3-hydroksi-1,3-dihydro-2H-1,4-
bentsodiatsepin-2-oni) 
Isobutonitatseeni (N,N-dietyyli-2-[2-[(4-isobutoksifenyyli)metyyli]-5-nitro-1H-
bentsimidatsol-1-yyli]-1-etaaniamiini) 
Isotonitatsepyyni 2-[(4-isopropoksifenyyli)metyyli]-5-nitro-1-(2-pyrrolidin-1-yylietyyli)-1H-
bentsimidatsoli 
4-Kloori-isobutyyrifentanyyli (4Cl-iBF) (N-(4-kloorifenyyli)-2-metyyli-N-[1-(2-
fenyylietyyli)piperidin-4-yyli]propanamidi) 
JWH-073 (1-butyyli-3-(1-naftoyyli)indoli) 
JWH-081 (1-pentyyli-3-(4-metoksi-1-naftoyyli)indoli) 
Lisdeksamfetamiini 
MAM-2201 ([1-(5-fluoripentyyli)-1H-indoli-3-yyli](4-metyyli-1-naftalen-1-yyli)metanoni) 
Meklonatsepaami ((S)-5-(2-kloorifenyyli)-3-metyyli-7-nitro-1,3-dihydro-2H-1,4-
bentsodiatsepin-2-oni) 
5-MeO-DMT (5-metoksidimetyylitryptamiini, 2-(5-metoksi-1H-indol-3-yyli)-N,N-
dimetyylietaaniamiini) 
Metitsolaami (4-(2-kloorifenyyli)-2-etyyli-6H-tieno[3,2-f][1,2,4]triatsolo[4,3-
a][1,4]diatsepiini) 
Metodesnitatseeni (N,N-dietyyli-2-[2-[(4- metoksifenyyli)metyyli]bentsimidatsol-1-
yyli]etaaniamiini) 
4-Metoksibutyyrifentanyyli (4-MeO-BF) (N-(4-metoksifenyyli)-N-[1-(2-fenyylietyyli)-4-
piperidinyyli]butaaniamidi) 
2-Metoksifensyklidiini (2-MeO-PCP) (1-[1-(2-metoksifenyyli)sykloheksyyli]piperidiini) 
4-Metoksifensyklidiini (4-MeO-PCP) (1-[1-(4-metoksifenyyli)sykloheksyyli]piperidiini) 
Metonitatsepyyni (2-[(4-metoksifenyyli)metyyli]-5-nitro-1-(2-(pyrrolidin-1-yyli)etyyli)-1H-
bentsimidatsoli) 
3-Metyylikrotonyylifentanyyli (N-fenyyli-N-[1-(2-fenyylietyyli)-4-piperidinyyli]-3-
metyylibut-2-eeniamidi) 
N-desetyylietonitatseeni (2-[2-[(4-etoksifenyyli)metyyli]-5-nitro-1H-bentsimidatsol-1-yyli]-N-
etyylietaaniamiini) 
N-desetyyli-isotonitatseeni (N-etyyli-2-[2-[(4-isopropoksifenyyli)metyyli]-5-nitro-1H-
bentsimidatsol-1-yyli]-1-etaaniamiini) 
Nifoksipaami (5-(2-fluorifenyyli)-3-hydroksi-7-nitro-1H-bentso[e][1,4]diatsepin-2(3H)-oni) 
Nitratsolaami (1-metyyli-8-nitro-6-fenyyli-4H-[1,2,4]triatsolo[4,3-a][1,4]bentsodiatsepiini) 
Norfludiatsepaami (7-kloori-5-(2-fluorifenyyli)-1,3-dihydro-1,4-bentsodiatsepin-2-oni) 
Protonitatsepyyni (2-[(4-propoksifenyyli)metyyli]-5-nitro-1-(2-pyrrolidin-1-
yylietyyli)bentsimidatsoli) 
Pyratsolaami (8-bromi-1-metyyli-6-(pyridin-2-yyli)-4H-
[1,2,4]triatsolo[4,3a][1,4]bentsodiatsepiini) 
Remimatsolaami (metyyli 3-[(4S)-8-bromo-1-metyyli-6-pyridin-2-yyli-4H-imidatso[1,2-
a][1,4]bentsodiatsepin-4-yyli]propanoaatti) 
Syklopentyylifentanyyli (N-fenyyli-N-[1-(2-fenyylietyyli)piperidin-4-
yyli]syklopentaanikarboksamidi) 
Tetrametyylisyklopropaanifentanyyli (N-fenyyli-N-[1-(2-fenyylietyyli)piperidin-4-yyli]-
2,2,3,3-tetrametyylisyklopropaani-1-karboksamidi) 
Tiofeenifentanyyli (N-(1-fenyylietyylipiperidin-4-yyli)-N-fenyylitiofeeni-2-karboksamidi) 
 
ja tämän luettelon aineiden stereoisomeerit, paitsi erityisesti poisjätetyt, jos sellaisten 
isomeerien olemassaolo on kemiallisesti mahdollista; sekä 
 
tämän luettelon aineiden suolat, mukaan luettuna edellä mainittujen isomeerien suolat, jos 
sellaisen suolan muodostaminen on mahdollista. 
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Tapentadoli (3-[(1R,2R)-3-(dimetyyliamino)-1-etyyli-2-metyylipropyyli]fenoli, ja sen 
isomeerit, jos sellaisten isomeerien olemassaolo on kemiallisesti mahdollista; 
 
sen esterit ja eetterit, paitsi jossakin muussa luettelossa olevat, jos sellaisten olemassaolo on 
mahdollista; sekä 
sen suolat mukaan luettuna edellä mainittujen esterien, eetterien ja isomeerien suolat, jos 
sellaisten suolojen olemassaolo on mahdollista; sekä 
tässä liitteessä mainittuja aineita sisältävät valmisteet. 
 
Seuraavat kasvit: 
 
kat-kasvi (Catha edulis) 
meskaliinia sisältävät kaktuskasvit 
Psilosybe-sienet 
huumaantumistarkoituksessa käytettävät kasvijauheet, -rouheet ja -valmisteet, jotka sisältävät 
dimetyylitryptamiinia 
 



   
  

 

 

 

 

 
Statsrådets förordning 

om ändring av bilagorna II och IV till statsrådets förordning om ämnen, preparat och 
växter som anses som narkotika 

I enlighet med statsrådets beslut 
ändras bilagorna II och IV till statsrådets förordning om ämnen, preparat och växter som 

anses som narkotika (543/2008), av dem bilaga II sådan den lyder i förordning 244/2024 och 
bilaga IV sådan den lyder i förordning 549/2024, som följer: 

——— 
Denna förordning träder i kraft den 25 april 2025. 

 
 
 
Helsingfors den 10 april 2025 

 
 
 
 

Minister för social trygghet Sanni Grahn-Laasonen 
 
 
 
 

Konsultativ tjänsteman Elina Kotovirta 
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Bilaga II 

 
Ämnen och preparat som hör till förteckningarna I—IV i 1971 års konvention om psykotropa 
ämnen 
 
Förteckning I i konventionen om psykotropa ämnen 
 
25B-NBOMe (2-(4-bromo-2,5-dimetoxifenyl)-N-(2-metoxibensyl)etanamin) 
25C-NBOMe (2-(4-kloro-2,5-dimetoxifenyl)-N-(2-metoxibensyl)etanamin) 
25I-NBOMe (2-(4-jodo-2,5-dimetoxifenyl)-N-(2-metoxibensyl)etanamin) 
Brolamfetamin, dimetoxibromamfetamin (DOB)((±)-4-bromo-2,5-dimetoxi-�-
metylfenetylamin) 
Dietyltryptamin (DET) (3-[2-(dietylamino)etyl]indol) 
Dimetoxiamfetamin (DMA) ((±)-2,5-dimetoxi-�-metylfenetylamin) 
Dimetoxietylamfetamin (DOET) ((±)-4-etyl-2,5-dimetoxi-�-metylfenetylamin) 
DMHP (3-(1,2-dimetylheptyl)-7,8,9,10-tetrahydro-6,6,9-trimetyl-6H-dibenso[b,d]pyran-1-ol) 
Dimetyltryptamin (DMT) (3-[2-(dimetylamino)etyl]indol) 
DOC (1-(4-kloro-2,5-dimetoxifenyl)propan-2-amin) 
Eticyclidin (PCE) (N-etyl-1-fenylcyklohexylamin) 
Etryptamin (3-(2-aminobutyl)indol) 
Katinon ((-)-(S)-2-aminopropiofenon) 
(+)-Lysergid(LSD, LSD-25) (9,10-didehydro-N,N-dietyl-6-metylergolin-8�-karboxamid) 
MDE, N-etyl MDA ((±)-N-etyl-�-metyl-3,4-(metylendioxi)fenetylamin) 
Meskalin (3,4,5-trimetoxifenetylamin) 
Metkatinon (2-(metylamino)-1-fenylpropan-1-on 
Metoximetylendioxiamfetamin(MMDA) (5-metoxi-�-metyl-3,4-(metylendioxi)fenetylamin 
4-Metylaminorex ((±)-cis-2-amino-4-metyl-5-fenyl-2-oxazolin) 
4-MTA (�-metyl-4-metyltiofenetylamin) 
Metylendioximetamfetamin(MDMA) ((±)-N,�-dimetyl-3,4-(metylendioxi)fenetylamin) 
N-hydroxiMDA ((±)-N[�-metyl-3,4-metylendioxifenetyl]hydroxylamin) 
Parahexyl (3-hexyl-7,8,9,10-tetrahydro-6,6,9-trimetyl-6H-dibenso[b,d]pyran-1-ol) 
Parametoxiamfetamin(PMA) (p-metoxi-�-metylfenyletylamin) 
para-Metoksimetylamfetamin (PMMA) (1-(4-metoxifenyl)-N-metylpropan-2-amin) 
Psilosin, psilozin (3-[2-(dimetylamino)etyl]indol-4-ol) 
Psilosybin (3-[2-(dimetylamino)etyl]indol-4-yldivätefosfat) 
Rolicyklidin(PHP, PCPY) (1-(1-fenylcyklohexyl)pyrrolidin) 
STP, DOM (2,5-dimetoxi-�,4-dimetylfenetylamin) 
Tenamfetamin, metylendioxiamfetamin(MDA) (�-metyl-3,4-metylendioxifenetylamin) 
Tenocyklidin ((TCP) (1-[1-(2-tienyl)cyklohexyl]piperidin) 
Tetrahydrokannabinol, följande isomerer och stereokemiska varianter av dessa: 
7,8,9,10-tetrahydro-6,6,9-trimetyl-3-pentyl-6H-dibenso[b,d]pyran-1-ol (delta-6a(10a)-THC) 
(9R,10aR)-8,9,10,10a-tetrahydro-6,6,9-trimetyl-3-pentyl-6H-dibenso[b,d]pyran-1-ol (delta-
6a(7)-THC) 
(6aR,9R,10aR)-6a,9,10,10a-tetrahydro-6,6,9-trimetyl-3-pentyl-6H-dibenso[b,d]pyran-1-ol 
(delta-7-THC) 
(6aR,10aR)-6a,7,10,10a-tetrahydro-6,6,9-trimetyl-3-pentyl-6H-dibenso[b,d]pyran-1-ol (delta-
8-THC 
6a,7,8,9-tetrahydro-6,6,9-trimetyl-3-pentyl-6H-dibenso[b,d]pyran-1-ol (delta-10-THC) 
(6aR,10aR)-6a,7,8,9,10,10a-hexahydro-6,6-dimetyl-9-metylen-3-pentyl-6H-diben-
so[b,d]pyran-1-ol (delta-9(11)-THC) 



   
  

 3  
 

 

Trimetoxiamfetamin (TMA) ((±)-3,4,5-trimetoxi-�-metylfenetylamin); 
 
stereoisomerer av ämnen i denna förteckning, om sådana isomerer kemiskt kan förekomma, 
 
salter av ämnen i denna förteckning, om sådana salter kan förekomma, samt 
 
beredningar som innehåller i denna förteckning nämnda ämnen. 
 
 
Förteckning II i konventionen om psykotropa ämnen 
 
4-F-MDMB-BINACA (metyl 2-{[1-(4-fluorobutyl)-1H-indazol-3-karbonyl]amin}-3,3-
dimetylbutanoat) 
5F-AMB-PINACA (5F-AMB, 5F-MMB-PINACA) (metyl 2-{[1-(5-fluoropentyl)-1H-indazol-
3-karbonyl]amino}-3-metylbutanoat) 
5F-APINACA (5F-AKB-48) (N-(adamantan-1-yl)-1-(5-fluoropentyl)-1H-indazol-3-
karboxamid) 
5F-MDMB-PICA (5F-MDMB-2201) (metyl 2-{[1-(5-fluoropentyl)-1H-indol-3-
karbonyl]amin}-3,3-dimetylbutanoat) 
5F-MDMB-PINACA (5F-ADB) (metyl (2S)-2-{[1-(5-fluoropentyl)-1H-indazol-3-
karbonyl]amino}-3,3-dimetylbutanoat) 
5F-PB-22 (kinolin-8-yl 1-(5-fluoropentyl)-1H-indol-3-karboxylat) 
AB-CHMINACA (N-[(2S)-1-amino-3-metyl-1-oxobutan-2-yl]-1-(cyklohexylmetyl)-1H-
indazol-3-karboxamid) 
AB-FUBINACA (N-[1-amino-3-metyl-1-oxobutan-2-yl]-1-[(4-fluorofenyl)metyl]-1H-
indazol-3-karboxamid) 
AB-PINACA (N-[(2S)-1-amino-3-metyl-1-oxobutan-2-yl]-1-pentyl-1H-indazol-3-
karboxamid) 
ADB-BUTINACA (N-(1-amino-3,3-dimetyl-1-oxobutan-2-yl)-1-butyl-1H-indazol-3-
karboxamid) 
ADB-CHMINACA (MAB-CHMINACA) (N-[(2S)- 1-amino-3,3-dimetyl-1-oxobutan-2-yl]-1-
(cyklohexylmetyl)-1H-indazol-3-karboxamid) 
ADB-FUBINACA (N-[(2S)- (1-amino-3,3-dimetyl-1-oxobutan-2-yl)-1-[(4-
fluorofenyl)metyl]-1H-indazol-3-karboxamid) 
�-PHP (1-fenyl-2-(pyrrolidin-1-yl)heksan-1-on) 
�-Pyrrolidinisohexafenon (�-PHiP) (4-metyl-1-fenyl-2-(pyrrolidin-1-yl)pentan-1-on) 
�-Pyrrolidinvalerofenon (�-PVP) (1-fenyl-2-(1-pyrrolidinyl)-1-pentanon) 
AM-2201 ([1-(5-fluoropentyl)-1H-indol-3-yl]-(naftalen-1-yl)metanon) 
Amfetamin ((±)-�-metylfenetylamin) 
Amineptin (7-[(10,11-dihydro-5H-dibenso[a,d]cyklohepten-5-yl)amino]heptansyra) 
2C-B (4-bromo-2,5-dimetoxifenetylamin) 
4-CMC (4-klormetkatinon, klefedron) (1-(4-klorfenyl)-2-(metylamin)propan-1-on) 
CUMYL-4CN-BINACA (1-(4-cyanobytyl)-N-(2-fenylpropan-2-yl)-1H-indazol-3-
karboxamid) 
CUMYL-PEGACLONE (5-pentyl-2-(2-fenylpropan-2-yl)pyrido[4,3-b]indol-1-on) 
Delta-9-tetrahydrokannabinol(dronabinol*) och dess stereokemiska varianter 
((6aR,10aR)-6a,7,8,10a-tetrahydro-6,6,9-trimetyl-3-pentyl-6H-dibenso[b,d] pyran-1-ol) 
Dexamfetamin ((+)-�-metylfenetylamin) 
Difenidin ((1-(1,2-difenyletyl)piperidin) 
Dipentylon (1-(1,3-bensodioxol-5-yl)-2-(dimetylamin)pentan-1-on)Etylfenidat (etyl-2-fenyl-
2-(piperidin-2-yl)acetat) 
Etylon (1-(2H-1,3-bensodioxol-5-yl)-2-(etylamino)propan-1-on) 
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Eutylon (1-(1,3-bensodioxol-5-yl)-2-(etylamino)butan-1-on) 
Fencyklidin (PCP) (1-(1-fenylcyklohexyl)piperidin) 
Fenetyllin (7-[2-[(�-metylfenetyl)amino]etyl]teofyllin) 
Fenmetrazin (3-metyl-2-fenylmorfolin) 
4-Fluoroamfetamin (4-FA) (1-(4-fluorofenyl)propan-2-amin) 
2-Fluorodesklorketamin (2-FDCK) (2-(2-fluorofenyl)-2-(metylamin)cyklohexan-1-on)FUB-
AMB (MMB-FUBINACA, AMB-FUBINACA) (metyl (2S)-2-({1-[(4-fluorofenyl)metyl]-1H-
indazol-3-karbonyl}amin)-3-metylbutanoat) 
GHB (�-hydroxismörsyra) 
JWH-018 (1-pentyl-3-(1-naftoyl)indol) 
Levamfetamin ((-)-(R)-�-metylfenetylamin) 
Levometamfetamin ((-)-N,�-dimetylfenetylamin) 
MDMB-CHMICA (metyl-2-(1-(cyklohexylmetyl)-1H-indol-3-karboxamido)-3,3-
dimetylbutanoat) 
MDMB-4en-PINACA (metyl 3,3-dimetyl-2-(1-(pent-4-en-1-yl)-1H-indazol-3-
karboxamido)butanoat) 
Mefedron (4-MMC) (4-metylmetkatinon) 
Meklokvalon (3-(o-klorfenyl)-2-metyl-4(3H)-kinazolinon) 
Metakvalon (2-metyl-3-o-tolyl-4(3H)-kinazolinon) 
Metamfetamin ((+)-(S)-N,�-dimetylfenetylamin) 
Metamfetaminracemat ((±)-N,�-dimetylfenetylamin) 
Metiopropamin (MPA) (N-metyl-1-(tiofen-2-yl)propan-2-amin) 
Metoxetamin (MXE) (2-(etylamino)-2-(3-metoxifenyl)cyklohexanon) 
3-Metoxifencyklidin (3-MeO-PCP) (1-[1-(3-metoxifenyl)cyklohexyl]piperidin) 
Metylendioxipyrovaleron (MDPV) (1-(3,4-Metylendioxifenyl)-2-pyrrolidinylpentan-1-on) 
4-Metyletkatinon (4-MEC) (2-etylamino-1-(4-metylfenyl)propan-1-on) 
3-Metylmetkatinon (3-MMC) (2-(metylamino)-1-(3-metylfenyl)propan-1-on) 
Metylfenidat (metyl �������������������������� 
Metylon (bk-MDMA) (3,4-metylendioximetkatinon) 
N-bensylpiperazin (BZP) (1-bensyl-1,4-diazacyklohexan) 
N-etylhexedron (2-(etylamino)-1-fenylhexan-1-on) 
N-etylnorpentylon (efylon) (1-(2H-1,3-bensodioxol-5-yl)-2-(etylamino)pentan-1-on) 
p-Metyl-4-metylaminorex (4,4'-DMAR) (4-metyl-5-(4-metylfenyl)-4,5-dihydro-1,3-oxazol-2-
amine) 
Pentedron (2-metylamino)-1-fenylpentan-on) 
Sekobarbital (5-allyl-5-(1-metylbutyl)-barbitursyra) 
UR-144 ((1-pentyl-1H-indol-3-yl)-(2,2,3,3-tetrametylcyklopropyl)metanon) 
XLR-11 ((1-(5-fluoropentyl)-1H-indol-3-yl)(2,2,3,3-tetrametylcyklopropyl)metanon) 
Zipeprol (�-(�-metoxibensyl)-4-(�-metoxifenetyl)-1-piperazinetanol; 
 
stereoisomerer av ämnen i denna förteckning, om sådana isomerer kemiskt kan förekomma, 
 
salter av ämnen i denna förteckning, inklusive salter av ovan nämnda isomerer, om sådana kan 
förekomma, samt 
 
beredningar som innehåller i denna förteckning nämnda ämnen. 
 
* Namnet Dronabinol hänvisar endast till den stereokemiska varianten (-)-trans-delta-9-
tetrahydrokannabinol av delta-9-tetrahydrokannabinol. 
 
 
Förteckning III i konventionen om psykotropa ämnen 
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Amobarbital (5-etyl-5-isopentylbarbitursyra) 
Buprenorfin (21-cyklopropyl-7-�-[(S)-1-hydroxi-1,2,2-trimetylpropyl]-6,14-endo-etano-
6,7,8,14-tetrahydrooripavin) 
Butalbital (5-allyl-5-isobutylbarbitursyra) 
Cyklobarbital (5-(1-cyklohexen-1-yl)-5-etylbarbitursyra) 
Flunitrazepam (5-(o-fluorfenyl)-1,3-dihydro-1-metyl-7-nitro-2H-1,4-bensodiazepin-2-on) 
Glutetimid (2-etyl-2-fenylglutarimid) 
Katin, (+)-norpseudoefedrin ((+)-(S)-�-[(S)-1-aminoetyl]bensylalkohol) 
Pentazocin ((2R*,6R*,11R*)-1,2,3,4,5,6-heksahydro-6,11-dimetyl-3-(3-metyl-2-butenyl)-2,6-
metano-3-bensazocin-8-ol) 
Pentobarbital (5-etyl-5-(1-metylbutyl)barbitursyra); 
 
stereoisomerer av ämnen i denna förteckning, om sådana isomerer kemiskt kan förekomma, 
 
salter av ämnen i denna förteckning, inklusive salter av ovan nämnda isomerer, om sådana kan 
förekomma, samt 
 
beredningar som innehåller i denna förteckning nämnda ämnen. 
 
 
Förteckning IV i konventionen om psykotropa ämnen 
 
Allobarbital (5,5-diallylbarbitursyra) 
Alprazolam (8-klor-1-metyl-6-fenyl-4H-s-triazolo [4,3-a][1,4] bensodiazepin) 
Amfepramon (2-(dietylamino)propiofenon) 
Aminorex (2-amino-5-fenyl-2-oxazolin) 
Barbital (5,5-dietylbarbitursyra) 
Benzfetamin (N-bensyl-N,�-dimetylfenetylamin) 
Bromazepam (7-brom-1,3-dihydro-5-(2-pyridyl)-2H-1,4-bensodiazepin-2-on) 
Brotizolam (2-brom-4-(o-klorfenyl)-9-metyl-6H-tieno[3,2-f]-s-triazolo[4,3-a][1,4]diazepin) 
Butobarbital (5-butyl-5-etylbarbitursyra) 
Delorazepam (7-klor-5-(o-klorfenyl)-1,3-dihydro-2H-1,4-bensodiazepin-2-on) 
Diazepam (7-klor-1,3-dihydro-1-metyl-5-fenyl-2H-1,4-bensodiazepin-2-on) 
Diklazepam (7-kloro-5-(2-klorofenyl)-1-metyl-1,3-dihydro-2H-1,4-bensodiazepin-2-on) 
Estazolam (8-klor-6-fenyl-4H-s-triazolo[4,3-a][1,4]bensodiazepin) 
Etilamfetamin, etylamfetamin (N-etyl-�-metylfenetylamin) 
Etinamat (1-etynylcyklohexanolkarbamat) 
Etizolam (4-(2-klorofenyl)-2-etyl-9-metyl-6H-tieno[3,2-f][1,2,4]triazolo[4,3-a][1,4]diazepin) 
Etklorvynol (1-klor-3-etyl-1-penten-4-yn-3-ol) 
Etylloflazepat (etyl-7-klor-5-(o-fluorfenyl)-2,3-dihydro-2-oxo-1H-1,4-bensodiazepin-3-
karboxylat) 
Fenazepam (7-bromo-5-(2-klorofenyl)-1,3-dihydro-2H-1,4-bensodiazepin-2-on) 
Fendimetratsin ((+)-2S,3S)-3,4-dimetyl-2-fenylmorfolin) 
Fenkamfamin (N-etyl-3-fenyl-2-norbornanamin) 
Fenobarbital (5-etyl-5-fenylbarbitursyra) 
Fenproporex ((±)-3-[(�-metylfenyletyl)amino]propionitril) 
Fentermin (���-dimetylfenetylamin) 
Flualprazolam (8-kloro-6-(2-fluorofenyl)-1-metyl-4H-benso[f] [1,2,4]triazolo[4,3-a][1,4] 
diazepin) 
Flubromazolam (8-bromo-6-(2-fluorofenyl)-1-metyl-4H-[1,2,4]triazolo-
[4,3a][1,4]bensodiazepin) 
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Fludiazepam (7-klor-5-(o-fluorfenyl)-1,3-dihydro-1-metyl-2H-1,4-bensodiazepin-2-on) 
Flurazepam (7-klor-1-[2-(dietylamino)etyl]-5-(o-fluorfenyl)-1,3-dihydro-2H-1,4-
bensodiazepin-2-on) 
Halazepam (7-klor-1,3-dihydro-5-fenyl-1-(2,2,2-trifluoretyl)-2H-1,4-bensodiazepin-2-on) 
Haloxazolam (10-brom-11b-(o-fluorfenyl)-2,3,7,11b-tetrahydro-oxazolo 
[3,2-d][1,4]bensodiazepin-6(5H)-on) 
Kamazepam (7-klor-1,3-dihydro-3-hydroxi-1-metyl-5-fenyl-2H-1,4-bensodiazepin-2-on-
dimetylkarbamat (ester)) 
Ketazolam (11-klor-8,12b-dihydro-2,8-dimetyl-12b-fenyl-4H-[1,3]oxazino- 
[3,2-d][1,4]bensodiazepin-4,7(6H)-dion) 
Klobazam (7-klor-1-metyl-5-fenyl-1H-1,5-bensodiazepin-2,4(3H,5H)-dion) 
Klonazepam (5-(o-klorfenyl)-1,3-dihydro-7-nitro-2H-1,4-bensodiazepin-2-on) 
Klonazolam (6-(2-klorofenyl)-1-metyl-8-nitro-4H-[1,2,4]triazolo[4,3-a][1,4]bensodiazepin) 
Klorazepat (7-klor-2,3-dihydro-2-oxo-5-fenyl-1H-1,4-bensodiazepin -3-karboxylsyra) 
Klordiazepoxid (7-klor-2(metylamino)-5-fenyl-3H-1,4-bensodiazepin-4-oxid) 
Klotiazepam (5-(o-klorfenyl)-7-etyl-1,3-dihydro-1-metyl-2H-tieno[2,3-e]-1,4-diazepin-2-on) 
Kloxazolam (10-klor-11b-(o-klorfenyl)-2,3,7,11b-tetrahydro-oxazolo-[3,2-
d][1,4]bensodiazepin-6(5H)-on) 
Lefetamin, SPA ((-)-N,N-dimetyl-1,2-difenyletylamin) 
Loprazolam (6-(o-klorfenyl)-2,4-dihydro-2-[(4-metyl-1-piperazinyl)metylen]-8-nitro-1H-
imidazo-[1,2-a][1,4]-bensodiazepin-1-on) 
Lorazepam (7-klor-5-(o-klorfenyl)-1,3-dihydro-3-hydroxi-2H-1,4-bensodiazepin-2-on) 
Lormetazepam (7-klor-5-(o-klorfenyl)-1,3-dihydro-3-hydroxi-1-metyl-2H-1,4-bensodiazepin-
2-on) 
Mazindol (5-(p-klorfenyl)-2,5-dihydro-3H-imidazo(2,1-a)isoindol-5-ol) 
Medazepam (7-klor-2,3-dihydro-1-metyl-5-fenyl-1H-1,4-bensodiazepin) 
Mefenorex (N-(3-klorpropyl)-�-metylfenetylamin) 
Meprobamat (2-metyl-2-propyl-1,3-propandioldikarbamat) 
Mesokarb ((3-(�-metylfenetyl)-N-fenylkarbamoyl)sydnonimin) 
Metylfenobarbital (5-etyl-1-metyl-5-fenylbarbitursyra) 
Metyprylon (3,3-dietyl-5-metyl-2,4-piperidindion) 
Midazolam (8-klor-6-(o-fluorfenyl)-1-metyl-4H-imidazo[1,5-a][1,4]bensodiazepin) 
Nimetazepam (1,3-dihydro-1-metyl-7-nitro-5-fenyl-2H-1,4-bensodiazepin-2-on) 
Nitrazepam (1,3-dihydro-7-nitro-5-fenyl-2H-1,4-bensodiazepin-2-on) 
Nordazepam (7-klor-1,3-dihydro-5-fenyl-2H-1,4-bensodiazepin-2-on) 
Oxazepam (7-klor-1,3-dihydro-3-hydroxi-5-fenyl-2H-1,4-bensodiazepin-2-on) 
Oxazolam (10-klor-2,3,7,11b-tetrahydro-2-metyl-11b-fenyloxazolo[3,2-d][1,4]-
bensodiazepin-6(5H)-on) 
Pemolin (2-amino-5-fenyl-2-oxazolin-4-on) 
Pinazepam (7-klor-1,3-dihydro-5-fenyl-1-(2-propynyl)-2H-1,4-bensodiazepin-2-on) 
Pipradrol (1,1-difenyl-1-(2-piperidyl)metanol) 
Prazepam (7-klor-1-(cyklopropylmetyl)-1,3-dihydro-5-fenyl-2H-1,4-bensodiazepin-2-on) 
Pyrovaleron (4’-metyl-2-(1-pyrrolidinyl)valerofenon) 
Sekbutabarbital (5-sec-butyl-5-etylbarbitursyra) 
Temazepam (7-klor-1,3-dihydro-3-hydroxi-1-metyl-5-fenyl-2H-1,4-bensodiazepin-2-on) 
Tetrazepam (7-klor-5-(1-cyklohexen-1-yl)-1,3-dihydro-1-metyl-2H-1,4-bensodiazepin-2-on) 
Triazolam (8-klor-6-(o-klorfenyl)-1-metyl-4H-s-triazolo-[4,3-a][1,4]bensodiazepin) 
Vinylbital (5-(1-metylbutyl)-5-vinylbarbitursyra) 
Zolpidem (N,N,6-trimetyl-2-p-tolylimidazo[1,2-a]pyridin-3-acetamid); 
 
stereoisomerer av ämnen i denna förteckning, om sådana isomerer kemiskt kan förekomma, 
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salter av ämnen i denna förteckning, inklusive salter av ovan nämnda isomerer, om sådana kan 
förekomma, samt 
 
beredningar som innehåller i denna förteckning nämnda ämnen. 
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Bilaga IV 

 
Följande ämnen: 
 
1-(3-Klorfenyl)piperazin (mCPP) 
25H-NBOMe (2-(2,5-dimetoxifenyl)-N-(2-metoxibensyl)etanamin) 
5-(2-Aminopropyl)bensofuran (5-APB) (1-(1-bensofuran-5-yl)propan-2-amin) 
6-(2-Aminopropyl)bensofuran (6-APB) (1-(1-bensofuran-6-yl)propan-2-amin) 
Adinazolam (1-(8-kloro-6-fenyl-4H-[1,2,4]triazolo[4,5-a][1,4]bensodiazepin-1-yl)-N,N-
dimetylmetanamin) 
�-Metyltryptamin (AMT) (1-(1H-indol-3-yl)-1-metyletylamin) 
�-Pyrrolidinpentiotiofenon (�-PVT) (2-(pyrrolidin-1-yl)-1-(tiofen-2-yl)pentan-1-on) 
Bensodioxolfentanyl (N-fenyl-N-[1-(2-fenyletyl)piperidin-4-yl]-2H-1,3-bensodioxol-5-
karboxamid) 
Bensoylfentanyl (N-fenyl-N-[1-(2-fenyletyl)piperidin-4-yl]-bensamid) 
Bromazolam (8-bromo-1-metyl-6-fenyl-4H-[1,2,4]triazolo[4,3-a][1,4]bensodiazepin) 
Bromo-Dragonfly (1-(8-brombenso ������������������������������������������ 
Cyklopentylfentanyl (N-fenyl-N-[1-(2-fenyletyl)-piperidin-4-yl]cyklopentankarboxamid) 
Deskloroetizolam (2-etyl-9-metyl-4-fenyl-6H-tieno[3,2-f][1,2,4]triazol[4,3-a][1,4]diazepin) 
Desoxipipradrol (2-DPMP) (2-(difenylmetylpiperidin) 
3,4-diklorometylfenidat (3,4-CTMP) 
Etometazen (2-[(4-etoxifenyl)metyl]-N,N-dietyl-5-metyl-1H-bensimidazol-1-etanamin) 
Etonitazepipn (2-(4-etoxibensyl)-5-nitro-1-(2-(piperidin-1-yl)etyl)-1H-benso[d]imidazol) 
Etylenoxinitazen (2-{2-[(2,3-dihydro-1-bensofuran-5-yl)metyl]-5-nitro-1H-bensimidazol-1-
yl}-N,N-dietyl-1-etanamin) 
3-Fenylpropionylfentanyl (N-fenyl-N-[1-(2-fenyletyl)piperidin-4-yl]-3-fenylpropanamid) 
Flubromazepam (7-bromo-5-(2-fluorofenyl)-1,3-dihydro-2H-1,4-bensodiazepin-2-on) 
Fluetonitazen (N,N-dietyl-2-[2-[[4-(2-fluoroetoxi)fenyl]metyl]-5-nitro-1H-bensimidazol-1-yl]-
1-etanamin)  
Fluetonitazepyn (2-[(4-fluoroetoxifenyl)metyl]-5-nitro-1-(2-(pyrrolidin-1-yl)etyl)-1H-
bensimidazol) 
Fluklotizolam (2-kloro-4-(2-fluorofenyl)-9-metyl-6H-tieno[3,2-f][1,2,4]triazolo[4,3-
a][1,4]diazepin) 
Flunitazen (N,N-dietyl-2-{2-[(4-fluorofenyl)metyl]-5-nitro-1H-bensimidazol-1-yl}etan-1-
amin) 
Flunitratsolaami (6-(2-fluorofenyl)-1-metyl-8-nitro-4H-[1,2,4]triazolo[4,3-
a][1,4]bensodiazepin) 
2-Fluoroamfetamin (2-FA) (o-fluoro-�-metylfenetylamin) 
3-Fluoroamfetamin (3-FA) (m-fluoro-�-metylfenetylamin) 
3-Fluorofentanyl (N-(3-fluorofenyl)-N-[1-(2-fenyletyl)piperidin-4-yl]propanamid) 
2-Fluorometamfetamin (2-FMA) (2-fluoro-N,�-dimetylfenetylamin) 
3-Fluorometamfetamin (3-FMA) (3-fluoro-N,�-dimetylfenetylamin) 
4-Fluorometamfetamin (4-FMA) (4-fluoro-N,�-dimetylfenetylamin) 
4-Fluoro-�-pyrrolidinovalerofenon (4F-�-PVP) (1-(4-fluorofenyl)-2-(pyrrolidin-1-yl)pentan-
1-on) 
4-Hydroxybutyrfentanyl (4-HO-BF) (N-(4-hydroxyfenyl)-N-[1-(2-fenyletyl)piperidin-4-
yl]butanamid) 
3-Hydroxifenazepam (7-bromo-5-(2-klorofenyl)-3-hydroxi-1,3-dihydro-2H-1,4-
bensodiazepin-2-on) 
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Isobutonitazen (N,N-dietyl-2-[2-[(4-isobutoxifenyl)metyl]-5-nitro-1H-bensimidatzol-1-yl]-1-
etanamin) 
Isotonitazepyn (2-[(4-isopropoxifenyl)metyl]-5-nitro-1-(2-pyrrolidin-1-yletyl)-1H-
bensimidatzol) 
4-Kloroisobutyrfentanyl (4Cl-iBF) (N-(4-klorofenyl)-2-metyl-N-[1-(2-fenyletyl)piperidin-4-
yl]propanamid) 
JWH-073 (1-butyl-3-(1-naftoyl)indol) 
JWH-081 (1-pentyl-3-(4-metoxi-1-naftoyl)indol) 
Lisdexamfetamin 
MAM-2201 ([1-(5-fluoropentyl)-1H-indol-3-yl](4-metyl-1-naftalen-1-yl)metanon) 
Meklonazepam ((S)-5-(2-klorofenyl)-3-metyl-7-nitro-1,3-dihydro-2H-1,4-bensodiazepin-2-
on) 
5-MeO-DMT (5-metoxidimetyltryptamin, 2-(5-metoxi-1H-indol-3-yl)-N,N-dimetyletanamin) 
Metizolam (4-(2-klorofenyl)-2-etyl-6H-tieno[3,2-f][1,2,4]triazolo[4,3-a][1,4]diazepin) 
Metodesnitazen (N,N-dietyl-2-[2-[(4-metoxifenyl)metyl]bensimidazol-1-yl]etanamin) 
2-Metoxifencyklidin (2-MeO-PCP) (1-[1-(2-metoxifenyl)cyklohexyl]piperidin) 
4-Metoxifencyklidin (4-MeO-PCP) (1-[1-(4-metoxifenyl)cyklohexyl]piperidin) 
4-Metoxibutyrfentanyl (4-MeO-BF) (N-(4-metoxyfenyl)-N-[1-(2-fenyletyl)piperidin-4-
yl]butanamid) 
Metonitazepyn (2-[(4-metoxifenyl)metyl]-5-nitro-1-(2-(pyrrolidin-1-yl)etyl)-1H-
bensimidazol) 
3-Metylkrotonylfentanyl (N-fenyl-N-[1-(2-fenyletyl)-4-piperidinyl]-3-metylbut-2-enamid) 
N-desetyletonitazen (2-[2-[(4-etoxifenyl)metyl]-5-nitro-1H-bensimidazol-1-yl]-N-
etyletanamin) 
N-desetylisotonitazen (N-etyl-2-[2-[(4-isopropoxifenyl)metyl]-5-nitro-1H-bensimidazol-1-
yl]etanamin) 
Nifoxipam (5-(2-fluorofenyl)-3-hydroxi-7-nitro-1H-benso[e][1,4]diazepin-2(3H)-on) 
Nitrazolam (1-metyl-8-nitro-6-fenyl-4H-[1,2,4]triazolo[4,3-a][1,4]bensodiazepin) 
Norfludiazepam (7-kloro-5-(2-fluorofenyl)-1,3-dihydro-1,4-bensodiazepin-2-on) 
Protonitazepyn (2-[(4-propoxifenyl)metyl]-5-nitro-1-(2-pyrrolidin-1-yletyl)bensimidazol) 
Pyrazolam (8-bromo-1-metyl-6-(pyridin-2-yl)-4H-[1,2,4]triazolo[4,3a][1,4]bensodiazepin) 
Remimazolam (metyl 3-[(4S)-8-bromo-1-metyl-6-pyridin-2-yl-4H-imidazo[1,2-
a][1,4]bensodiazepin-4-yl]propanoat) 
Tetrametylcyklopropanfentanyl (N-fenyl-N-[1-(2-fenyletyl)piperidin-4-yl]- 2,2,3,3-
tetrametylcyklopropan-1-karboxamid) 
Tiofenfentanyl (N-(1-fenetylpiperidin-4-yl)-N-fenyltiofen-2-karboxamid) 
 
och stereoisomerer av ämnen i denna förteckning, förutom sådana som uttryckligen 
utelämnats, om sådana isomerer kemiskt kan förekomma, samt 
 
salter av ämnen i denna förteckning inklusive salter av ovan nämnda isomerer, om sådana 
salter kan förekomma. 
 
Tapentadol (3-[(1R,2R)-3-(dimetylamino)-1-etyl-2-metylpropyl]fenol; och isomerer av den, 
om sådana isomerer kemiskt kan förekomma, 
estrar och etrar av den, förutom sådana som ingår i någon annan förteckning, om sådana estrar 
eller etrar kan förekomma, samt 
salter av den, inklusive salter av ovan nämnda estrar, etrar och isomerer, om sådana salter kan 
förekomma, samt 
beredningar som innehåller i denna förteckning nämnda ämnen. 
 
Följande växter: 



   
  

 10  
 

 

 
kat (Catha edulis) 
kaktusväxter innehållande meskalin 
Psilocybesvampar 
växtgranulat och växtpreparat innehållande dimetyltryptamin som används i drogsyfte 
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